АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  18.09. 2020 г.                                                                                                                   №  29-р

О    начале     отопительного    сезона
2020 – 2021 гг.      на         территории
муниципального              образования
Севастьяновское  сельское поселение

             В связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2020-2021 годов,  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и на основании «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177  (с изменениями и дополнениями):
1. Генеральному директору теплоснабжающей  организации  ООО «ПАРИТЕТЪ»:
1.1.   Приступить  к отоплению объектов социального значения, жилого фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение с 19 сентября  2020 года.
1.2.    С учетом установившейся пониженной  среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях  экономии топлива, при технической возможности  источников теплоснабжения,   отопление объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий,  находящихся на территории  поселения,  производить  по режиму периодического протапливания.
1.3.     При средней температуре наружного воздуха +8 градусов и ниже в течение пяти суток или при резком понижении температуры наружного воздуха, отопление объектов производить в постоянном режиме.
1.4.   Обеспечить нормативный запас топлива на котельной в пос. Севастьяново в соответствии с приказом Министерства энергетики РФ от 10.08.2012 года № 377
1.5.  Обо  всех случаях нарушения теплоснабжения немедленно сообщать в администрацию муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.
2.    Генеральному директору ЗАО «ТВЭЛОблСервис» обеспечить подачу теплоносителя в жилые дома и объекты социального значения.
3.    Опубликовать данное распоряжение  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.
4.      Данное распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
5.      Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                    О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел.: (813 79) 93-121
Разослано: дело-3 , прокуратура – 1,  ООО «ПАРИТЕТЪ» - 1 ,
ГУП «Леноблвлдоканал» - 1,, ЗАО «ТВЭЛОблСервис»-1, ОКХ – 1.